Článok V. 
CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY 

5.1 Zmluvné strany sa dohodli v zmysle § 3 zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení 
neskorších predpisov na cene za celý predmet Zmluvy: 

Spolu bez DPH 
DPH 20% 

Spolu 
Slovom 

744 996,05 eur 
148 999,21 eur 
893 995,26 eur 

osemstodeväťdesiattritisícdeväťstodeväťdesiatpäťeur26/100 

5.2 Zhotoviteľ nemá právo na náhradu akýchkoľvek ďalších nákladov, ktoré vynaloží pri 
zhotovovaní diela alebo v súvislosti s ním (všetky tieto náklady Zhotoviteľa sú už 
zahrnuté v cene diela podľa bodu 5.1 tejto Zmluvy), pokiaľ sa zmluvné strany